
 

Ogłoszenie – dzień wyborczy 07.04.2024r 

 
W niedzielę 07.04.2024 autobusy linii M1 i M2 będą kursować według 

rozkładu jazdy z dni powszednich. Godziny funkcjonowania komunikacji 

będą jednak skrócone. Wykluczone zostaną następujące kursy: 

 M1: 4:55, 5:57, 21:48, 22:47; 

 M2: 4:55, 5:51, 21:18, 22:13. 

 

Uruchomiona zostanie dodatkowa linia, która przebiegać będzie 

przez: Wólkę Mlądzką, Teklin, ul. Reymonta, Jabłonnę oraz Świerk. 

 

Mapa oraz rozkład dodatkowej linii dostępne są na stronie 

www.otwock.pl 

 

 



 

Rozkład dodatkowej linii na dzień wyborczy 07.04.2024 

Świerk → Reymonta → Wólka Mlądzka 

Nr. Przystanek   1 2 3 4 5 6 7 

1 Świerk 02   10:00 11:10 12:20 13:30 14:40 15:50 17:00 
2 Batalionów Chłopskich 02 NŻ 10:01 11:11 12:21 13:31 14:41 15:51 17:01 
3 Świerk - Szkoła 02 (Lokal wyborczy) NŻ 10:02 11:12 12:22 13:32 14:42 15:52 17:02 
4 Stawowa 02 NŻ 10:03 11:13 12:23 13:33 14:43 15:53 17:03 
5 Górecka 02 NŻ 10:04 11:14 12:24 13:34 14:44 15:54 17:04 
6 Tatrzańska 03 (tymczasowy) NŻ 10:06 11:16 12:26 13:36 14:46 15:56 17:06 
7 Reymonta Szpital 02 (tymczasowy) NŻ 10:07 11:17 12:27 13:37 14:47 15:57 17:07 
8 Piłsudskiego 02 (tymczasowy) NŻ 10:08 11:18 12:28 13:38 14:48 15:58 17:08 
9 Reymonta 01 NŻ 10:10 11:20 12:30 13:40 14:50 16:00 17:10 

10 Borowa 01 NŻ 10:11 11:21 12:31 13:41 14:51 16:01 17:11 
11 Teklin - Szpital 01 NŻ 10:12 11:22 12:32 13:42 14:52 16:02 17:12 
12 Jałowcowa 01 NŻ 10:13 11:23 12:33 13:43 14:53 16:03 17:13 
13 Teklin II 01 NŻ 10:14 11:24 12:34 13:44 14:54 16:04 17:14 
14 Teklin 01 NŻ 10:15 11:25 12:35 13:45 14:55 16:05 17:15 
15 Nowa 01 NŻ 10:17 11:27 12:37 13:47 14:57 16:07 17:17 
16 Wyszyńskiego 01 NŻ 10:18 11:28 12:38 13:48 14:58 16:08 17:18 
17 Wólka Mlądzka 03 (Lokal wyborczy) NŻ 10:19 11:29 12:39 13:49 14:59 16:09 17:19 
18 Wypoczynkowa (tymczasowy)   10:20 11:30 12:40 13:50 15:00 16:10 17:20 

  

Wólka Mlądzka → Reymonta → Świerk 
Nr. Przystanek   1 2 3 4 5 6 7 

19 Wypoczynkowa (tymczasowy)   10:30 11:40 12:50 14:00 15:10 16:20 17:30 
20 Wólka Mlądzka 04 (Lokal wyborczy) NŻ 10:31 11:41 12:51 14:01 15:11 16:21 17:31 
21 Wyszyńskiego 02 NŻ 10:32 11:42 12:52 14:02 15:12 16:22 17:32 
22 Nowa 02 NŻ 10:33 11:43 12:53 14:03 15:13 16:23 17:33 
23 Teklin 02 NŻ 10:35 11:45 12:55 14:05 15:15 16:25 17:35 
24 Teklin II 02 NŻ 10:36 11:46 12:56 14:06 15:16 16:26 17:36 
25 Jałowcowa 02 NŻ 10:37 11:47 12:57 14:07 15:17 16:27 17:37 
26 Teklin - Szpital 02 NŻ 10:38 11:48 12:58 14:08 15:18 16:28 17:38 
27 Borowa 02 NŻ 10:39 11:49 12:59 14:09 15:19 16:29 17:39 
28 Żeromskiego 01 NŻ 10:41 11:51 13:01 14:11 15:21 16:31 17:41 
29 Kochanowskiego 01 NŻ 10:42 11:52 13:02 14:12 15:22 16:32 17:42 
30 Piłsudskiego 01 NŻ 10:43 11:53 13:03 14:13 15:23 16:33 17:43 
31 Reymonta Szpital 01 NŻ 10:44 11:54 13:04 14:14 15:24 16:34 17:44 
32 Tatrzańska 01 NŻ 10:46 11:56 13:06 14:16 15:26 16:36 17:46 
33 Bagnista 01 NŻ 10:47 11:57 13:07 14:17 15:27 16:37 17:47 
34 Tulipanowa 01 NŻ 10:48 11:58 13:08 14:18 15:28 16:38 17:48 
35 Stawowa 01 NŻ 10:49 11:59 13:09 14:19 15:29 16:39 17:49 
36 Świerk - Szkoła 01 (Lokal wyborczy) NŻ 10:50 12:00 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 
37 Batalionów Chłopskich 01 NŻ 10:51 12:01 13:11 14:21 15:31 16:41 17:51 
38 Świerk 01   10:52 12:02 13:12 14:22 15:32 16:42 17:52 

 


